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Czarne woskowane
spodnie z wysokim stanem

Cena 790,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V1-61

Producent Sjofne

Opis produktu

Czarne spodnie woskowane z wysokim stanem - push up
Skórzane spodnie damskie eleganckie sprawdzą się na każdą okazję. Każda nowoczesna kobieta powinna w swojej
garderobie posiadać skórzane spodnie z wysokim stanem – to klasyka w nowoczesnym wydaniu.
  

Jeśli lubisz czarne skórzane spodnie, polubisz również woskowane modele.
Spodnie skórzane woskowane idealnie potrafią oddać charakter lub nastrój noszącej je kobiety.
Dzięki dobrze dopasowanym spodniom woskowanym sprawisz sobie niezwykłą przyjemność.
Woskowane spodnie z wysokim stanem wykonano z elastycznego woskowanego materiału dają nam niezwykły komfort oraz
wygodę noszenia. Pozwalają skórze odetchnąć - woskowane spodnie to świetna alternatywa dla skórzanych lub
wykonanych z imitacji skóry spodni.
 

Woskowane spodnie z wysokim stanem - Seksowne spodnie w sportowym stylu
Czarne spodnie woskowane z wysokim stanem i wąskimi na całej długości nogawkami to mocno dopasowane do sylwetki
spodnie damskie z efektownym lampasem i dodatkowymi przeszyciami po bokach - optycznie wyszczuplają biodra i nogi.
Jeśli lubisz czarne legginsy i spodnie z wysokim stanem to ten model obcisłych spodni ze skóry sprawdzi się na eleganckie
wyjścia jak i na co dzień. Talia podkreślona marszczonym paskiem, kieszenie z przodu i z tyłu spodni przeszywane ozdobnym
ściegiem, ściągacz przy kostkach i bardzo miękka i elastyczna tkanina sprawią, że efekt i wygoda użytkowania jest niezwykła.

Stylowe i  oryginalne spodnie Sjofne zaskoczą nie tylko Ciebie.

Uwielbiamy stylowe, ręcznie robione detale na naszych ubraniach. Dzięki temu kolekcja Sjofne wyróżnia się na tle innych.
Misterne smaczki, cięcia podkreślające sylwetkę zawsze służą wrażeniu, wysmuklenia sylwetki - efekt wprawi Cię w dobre
samopoczucie. Wybierając czarne woskowane spodnie, możecie liczyć na optyczne wydłużenie nóg. Spodnie
woskowane push up czarne  zostały skrojone tak, żeby podkreślały i modelowały pośladki. Czarne spodnie
woskowane wysoki stan posiadają z tyłu przestrzenne kieszenie, dające fajny efekt push-up, co jest ich dodatkową zaletą.

Stylowe joggery dla miłośniczek czarnych, obcisłych spodni z wysokim stanem.
Szukając idealnie dopasowanych spodni skórzanych. nasz model z dodatkiem elastanu zapewni Ci wygodę przy mocnym
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dopasowaniu. Spodnie powlekane imitujące skórę z podwyższonym stanem i misternymi detalami to spodnie w stylu
sportowej elegancji. 

Spodnie skórzane – sposób na stylizację z charakterem.
Czarne skórzane spodnie  to must have w garderobie stylowej kobiety.
Uniwersalne damskie spodnie woskowane to spodnie, które założysz do pracy i na imprezę.
Jeśli szukasz nieszablonowej, przyciągającej wzrok stylizacji, nie pomylisz się, sięgając po spodnie skórkowe.
Spodnie czarne woskowane to idealne spodnie do pracy - są wygodne i efektowne. Skórzane spodnie wyglądają równie
szałowo w biurze i w klubie. Sprawdzą się nie tylko w pracy, ale jako element stylizacji imprezowej - założone szpilki wysmuklą
nogi, a seksowny połysk skóry przyciągnie spojrzenia. 

Jak nosić eleganckie spodnie woskowane?
Woskowane spodnie ułatwiają budowanie stylizacji. 

Skórzane spodnie czarne – klasyk na każdą okazję. Czarne spodnie skórzane świetnie wyglądają w połączeniu z odzieżą
casualową, czyli łączącą w sobie elegancję z codzienną swobodą. Woskowane spodnie damskie pasują do wszystkiego – do
zestawów codziennych, ale można je śmiało założyć także na spotkania biznesowe, ważne uroczystości o charakterze
formalnym czy rodzinnym. Na co dzień skórzane spodnie idealnie dopełnią modne sneakersy oraz botki, a także zwiewne,
obszerne jak i przylegające do ciała góry.
Co ważne, do spodni woskowanych pasuje niemal każdy typ obuwia – zarówno sportowe tenisówki, balerinki jak i
eleganckie buty na obcasie. Jeśli jednak wolisz eleganckie outfity, postaw na czarne spodnie woskowane i dobierz do nich
szyfonową bluzkę, bądź klasyczną koszulę, a na nogi włóż szpilki.

 

Ponadczasowe spodnie woskowane damskie wysoki z efektem push up Sjofne - to
intrygująca baza eleganckich zestawów.

Spodnie woskowane to świetny wybór zarówno wtedy, kiedy chcemy stworzyć casualową, jak i elegancką
stylizację. Stanowią doskonałą bazę do naszych stylizacji. W kolekcji bluzek Sjofne znajdziesz wiele modeli , które znakomicie
pasują do tego modelu spodni: Półgolf z rękawami z siatki , bluzka z koronką

Zastanawiasz się, czy nietuzinkowe spodnie woskowane to model dla Ciebie?

Zobacz kolekcję pięknych damskich spodni w ofercie sklepu internetowego Sjofne.com
W butiku Sjofne dbamy o to, byś miała wybór, dlatego u nas znajdziesz wiele modeli woskowanych spodni w takich kolorach,
jak czarny, brązowy czy khaki.

Odkryj seksowne spodnie woskowane Sjofne !
 

Skórzane, czarne spodnie z wysokim stanem:
Czarne spodnie mają wysoki stan i zwężane  nogawki, dzięki którym Twoja sylwetka zostanie pięknie wyeksponowana.

Spodnie ze ściągaczem

Lampas z efektownymi przeszyciami

Wysoki stan i w talii szeroka guma

Kieszenie z przodu i z tyłu spodni

Materiał: miękka tkanina powlekana -  imitacja skóry: wiskoza 76%, nylon 21%, elastan 3%

Pranie delikatne w temp. 300C w pralce . Zalecamy przed włożeniem do pralki przewrócić spodnie na lewą stronę.

Prasowanie po lewej stronie - temperatura minimalna.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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